
RESULTAT CHALLENGE AS N4 

Challenge As n° 4 
GOLF DE BORDEAUX-CAMEYRAC 

Compétition Club 

Mis à jour le 05/09/2018 14:29 

       
Toutes Séries

 

  
Résultat Brut

 

     
Tri Classement cumulé

 

Retour à la liste des compétitions 

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Thiriet Jean-Paul 8.8 Cameyrac 29 - - - 29 
2 

 

Hercent Michel 12.1 Aspom 26 - - - 26 
3 

 

Baudry Nicolas 7.5 Cameyrac 26 - - - 26 
4 

 

Flis Fabrice 7.8 Cameyrac 26 - - - 26 
5 

 

Saboureau Romain 7.0 Cameyrac 24 - - - 24 
6 

 

Non communiqué 10.9 Cameyrac 23 - - - 23 
7 

 

Poumirou Jean-Claude 13.4 Cameyrac 23 - - - 23 
8 

 

Keramidas Georges 8.9 Legolfnational 23 - - - 23 
9 

 

Devier Jean Louis 11.5 Cameyrac 22 - - - 22 
10 

 

Barnetche Thomas 7.4 Cameyrac 22 - - - 22 
11 

 

Lacordaire Emmanuel 11.8 Cameyrac 22 - - - 22 
12 

 

Dauby Didier 11.3 Medoc 21 - - - 21 
13 

 

Laurisse Philippe 14.1 Cameyrac 20 - - - 20 
14 

 

Vannier Vincent 13.5 Cameyrac 20 - - - 20 
15 

 

Sylvain Claude 12.0 Cameyrac 19 - - - 19 
16 

 

Dumont Jean-Francois 15.4 Tina 10 - - - 10 

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Hoare Christopher 16.0 Nouvelle-Aquitaine 25 - - - 25 
2 

 

Guillard Pierre 31.5 Cameyrac 20 - - - 20 
3 

 

Place Stéphane 19.4 Cameyrac 16 - - - 16 
4 

 

Boche Raymond 18.5 Cameyrac 15 - - - 15 
5 

 

Cadillat Jerome 15.7 Vigiers 15 - - - 15 
6 

 

Baldy Bruno 32.5 Cameyrac 14 - - - 14 
7 

 

Ollivier Thierry 17.9 Medoc 14 - - - 14 
8 

 

Dedebant Sebastien 30.5 Cameyrac 13 - - - 13 
9 

 

Laurent Pierre 27.0 Cameyrac 13 - - - 13 
10 

 

Lalle Jean François 26.0 Cameyrac 13 - - - 13 
11 

 

Saward Adrian 24.6 Cameyrac 13 - - - 13 
12 

 

Mangin Michel 22.8 Aspom 12 - - - 12 
13 

 

Picard Gilbert 18.5 Cameyrac 11 - - - 11 
14 

 

Bergeon Franck 22.8 Medoc 10 - - - 10 
15 

 

Jarry Patrick 15.9 Cameyrac 10 - - - 10 
16 

 

Bellet Mathieu 26.5 Cameyrac 10 - - - 10 
17 

 

Baldit Christian 27.5 Cameyrac 10 - - - 10 
18 

 

Ducate Pierre 24.8 Cameyrac 10 - - - 10 
19 

 

Caradec Michel 19.6 Cameyrac 10 - - - 10 
20 

 

Nietrzeba Christophe 22.8 Cameyrac 9 - - - 9 
21 

 

Cadeau Eric 30.0 Cameyrac 9 - - - 9 
22 

 

Non communiqué 23.2 Teynac 7 - - - 7 
23 

 

Mariotta Julien 33.0 Cameyrac 7 - - - 7 
24 

 

Moga Alain 20.3 Lacanau 7 - - - 7 
25 

 

Barbier Philippe 27.2 Cameyrac 6 - - - 6 

Résultat Brut, Juniors Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Remmy-Jaguenaud Alexis 18.4 Cameyrac 22 - - - 22 
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2 
 

Barnetche Alexis 23.2 Cameyrac 20 - - - 20 
3 

 

Bellet Martin 22.0 Cameyrac 17 - - - 17 
4 

 

Brun Stephen 26.0 Cameyrac 17 - - - 17 
5 

 

Bellet Oscar 39.0 Cameyrac 4 - - - 4 

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Faye Julie 13.5 Cameyrac 25 - - - 25 
2 

 

Devier Nicole 13.2 Cameyrac 23 - - - 23 
3 

 

Soustre Nadine 8.4 Cameyrac 22 - - - 22 
4 

 

Bautheas Carole 15.5 Cameyrac 20 - - - 20 
5 

 

Thevenot Huguette 18.2 Cameyrac 13 - - - 13 

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Boche Marie José 19.4 Cameyrac 14 - - - 14 
2 

 

Stel Candide 18.5 Cameyrac 12 - - - 12 
3 

 

Mathieu Béatrice 32.2 Cameyrac 9 - - - 9 
4 

 

Hercent Martine 34.3 Aspom 8 - - - 8 
5 

 

Bernard Micheline 26.2 Cameyrac 7 - - - 7 
6 

 

Picard Eliazer 23.6 Cameyrac 6 - - - 6 
7 

 

Moreau Colette 27.0 Cameyrac 6 - - - 6 
8 

 

Thiriet Marie-Christine 21.0 Cameyrac 5 - - - 5 
9 

 

Bouard Anne Marie 32.9 Aspom 4 - - - 4 
10 

 

Chaventre Annie 19.4 Cameyrac 2 - - - 2 

Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Dacosta-Noble Nelly 51.0 Cameyrac 5 - - - 5 
2 

 

Magnaval Sophie 47.0 Cameyrac 4 - - - 4 

 63 joueurs 

  
 

 

 

Challenge As n° 4 
GOLF DE BORDEAUX-CAMEYRAC 

Compétition Club 

Mis à jour le 05/09/2018 14:29 

       
Toutes Séries

 

  
Résultat Net

 

     
Tri Classement cumulé

 

Retour à la liste des compétitions 

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Hercent Michel 12.1 Aspom 40 - - - 40 
2 

 

Thiriet Jean-Paul 8.8 Cameyrac 40 - - - 40 
3 

 

Poumirou Jean-Claude 13.4 Cameyrac 39 - - - 39 
4 

 

Flis Fabrice 7.8 Cameyrac 35 - - - 35 
5 

 

Laurisse Philippe 14.1 Cameyrac 35 - - - 35 
6 

 

Vannier Vincent 13.5 Cameyrac 35 - - - 35 
7 

 

Devier Jean Louis 11.5 Cameyrac 34 - - - 34 
8 

 

Baudry Nicolas 7.5 Cameyrac 34 - - - 34 
9 

 

Lacordaire Emmanuel 11.8 Cameyrac 34 - - - 34 
10 

 

Keramidas Georges 8.9 Legolfnational 33 - - - 33 
11 

 

Sylvain Claude 12.0 Cameyrac 33 - - - 33 
12 

 

Saboureau Romain 7.0 Cameyrac 32 - - - 32 
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13 
 

Dauby Didier 11.3 Medoc 31 - - - 31 
14 

 

Non communiqué 10.9 Cameyrac 31 - - - 31 
15 

 

Barnetche Thomas 7.4 Cameyrac 29 - - - 29 
16 

 

Dumont Jean-Francois 15.4 Tina 24 - - - 24 

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Guillard Pierre 31.5 Cameyrac 51 - - - 51 
2 

 

Baldy Bruno 32.5 Cameyrac 44 - - - 44 
3 

 

Hoare Christopher 16.0 Nouvelle-Aquitaine 43 - - - 43 
4 

 

Dedebant Sebastien 30.5 Cameyrac 41 - - - 41 
5 

 

Lalle Jean François 26.0 Cameyrac 40 - - - 40 
6 

 

Laurent Pierre 27.0 Cameyrac 40 - - - 40 
7 

 

Baldit Christian 27.5 Cameyrac 37 - - - 37 
8 

 

Cadeau Eric 30.0 Cameyrac 36 - - - 36 
9 

 

Mariotta Julien 33.0 Cameyrac 35 - - - 35 
10 

 

Bellet Mathieu 26.5 Cameyrac 34 - - - 34 
11 

 

Saward Adrian 24.6 Cameyrac 33 - - - 33 
12 

 

Place Stéphane 19.4 Cameyrac 33 - - - 33 
13 

 

Boche Raymond 18.5 Cameyrac 32 - - - 32 
14 

 

Non communiqué 23.2 Teynac 30 - - - 30 
15 

 

Cadillat Jerome 15.7 Vigiers 30 - - - 30 
16 

 

Mangin Michel 22.8 Aspom 29 - - - 29 
17 

 

Bergeon Franck 22.8 Medoc 28 - - - 28 
18 

 

Nietrzeba Christophe 22.8 Cameyrac 27 - - - 27 
19 

 

Caradec Michel 19.6 Cameyrac 27 - - - 27 
20 

 

Moga Alain 20.3 Lacanau 26 - - - 26 
21 

 

Jarry Patrick 15.9 Cameyrac 26 - - - 26 
22 

 

Ducate Pierre 24.8 Cameyrac 26 - - - 26 
23 

 

Barbier Philippe 27.2 Cameyrac 26 - - - 26 
24 

 

Ollivier Thierry 17.9 Medoc 26 - - - 26 
25 

 

Picard Gilbert 18.5 Cameyrac 24 - - - 24 

Résultat Net, Juniors Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Barnetche Alexis 23.2 Cameyrac 41 - - - 41 
2 

 

Remmy-Jaguenaud Alexis 18.4 Cameyrac 39 - - - 39 
3 

 

Bellet Martin 22.0 Cameyrac 37 - - - 37 
4 

 

Brun Stephen 26.0 Cameyrac 36 - - - 36 
5 

 

Bellet Oscar 39.0 Cameyrac 33 - - - 33 

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Faye Julie 13.5 Cameyrac 40 - - - 40 
2 

 

Devier Nicole 13.2 Cameyrac 39 - - - 39 
3 

 

Bautheas Carole 15.5 Cameyrac 37 - - - 37 
4 

 

Soustre Nadine 8.4 Cameyrac 33 - - - 33 
5 

 

Thevenot Huguette 18.2 Cameyrac 33 - - - 33 

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Hercent Martine 34.3 Aspom 42 - - - 42 
2 

 

Mathieu Béatrice 32.2 Cameyrac 38 - - - 38 
3 

 

Boche Marie José 19.4 Cameyrac 35 - - - 35 
4 

 

Moreau Colette 27.0 Cameyrac 30 - - - 30 
5 

 

Bernard Micheline 26.2 Cameyrac 30 - - - 30 
6 

 

Stel Candide 18.5 Cameyrac 30 - - - 30 
7 

 

Bouard Anne Marie 32.9 Aspom 30 - - - 30 
8 

 

Picard Eliazer 23.6 Cameyrac 27 - - - 27 
9 

 

Thiriet Marie-Christine 21.0 Cameyrac 22 - - - 22 
10 

 

Chaventre Annie 19.4 Cameyrac 13 - - - 13 

Résultat Net, 3ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Dacosta-Noble Nelly 51.0 Cameyrac 46 - - - 46 
2 

 

Magnaval Sophie 47.0 Cameyrac 38 - - - 38 

 63 joueurs 
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